
1 

 

太魯閣國家公園管理處111年度勞務暨財務標案資訊公開 

標的案號 決標日期 
中文標的名稱及數量摘

要 
招標方式 

總決標金

額(仟元) 

1119001 110/12/01 

111年太魯閣台地及布洛

灣遊憩區污水處理廠操

作及設備維護 

公開取得報價單

或企劃書 
859 

1119002 110/12/29 
太魯閣國家公園低等植

物調查暨專書 

經公開評選或公

開徵求之限制性

招標 

1,840 

1119003 110/11/23 

111年度管服中心暨周邊

環境清潔勞務承攬採購

案 

公開招標 5,835 

1119004 110/11/30 

111年建築物火災保險及

建築物公共意外責任保

險 

公開取得報價單

或企劃書 
196.6 

1119005 110/12/15 

111年度園區安全帽借還

及入園收費查核勞務承

攬採購案 

公開招標 6,828.5 

1119006 110/12/15 

111年度布洛灣管理站轄

區環境清潔勞務承攬採

購案 

公開招標 5,138.5 

1119007 110/12/15 

111年度合歡山管理站轄

區暨周邊環境清潔勞務

承攬採購案 

公開招標 4,288.5 

1119008 110/12/21 
111年度解說委外人員勞

務承攬採購案 
公開招標 4,105.5 

1119009 110/12/15 
111年春節假期太魯閣遊

園專車勞務採購案 
公開招標 1,465 

1119010 110/12/13 
111年行政文書等人員委

外勞務承攬採購案 
公開招標 4,200 

1119011 110/12/27 

111年度天祥管理站轄區

環境清潔勞務承攬採購

案 

公開招標 3,424 

1119012 110/12/23 
111年度蘇花管理站轄區

環境清潔勞務承攬採購
公開招標 5,054.3 



2 

 

太魯閣國家公園管理處111年度勞務暨財務標案資訊公開 

標的案號 決標日期 
中文標的名稱及數量摘

要 
招標方式 

總決標金

額(仟元) 

案 

1119013 111/01/22 

大清水暨匯德廢棄礦區

周邊山域野生哺乳動物

種類與豐度監測計畫 

經公開評選或公

開徵求之限制性

招標 

2,910 

1119014 110/12/14 

111年入園許可審查及保

育巡查委外人力勞務承

攬採購案 

公開招標 2,783 

1119015 111/01/14 

111年度太魯閣國家公園

園區化糞池清潔勞務承

攬採購開口契約 

公開取得報價單

或企劃書 
481 

1119017 111/02/11 
111年布洛灣台地遊憩服

務據點經營管理租賃案 
公開招租 1,483 

1119018 111/02/25 

111年違反國家公園法行

政罰鍰管理系統維運暨

擴充案 

公開取得報價單

或企劃書-參考最

有利標精神  

445.7 

1119019 111/02/11 
111年度員工禦寒大衣購

置案 

公開取得報價單

或企劃書-參考最

有利標精神  

651 

1119020 111/01/27 

111年園區一般廢棄物清

運環境設施維護採購(開

口契約) 

公開取得報價單

或企劃書 
709.7 

1119021 111/03/11 
111年度太魯閣文宣牌示

設計勞務採購開口契約 

公開取得報價單

或企劃書 
891 

1119022 111/04/28 
111年度員工工作服「背

心」採購案 

公開取得報價單

或企劃書-參考最

有利標精神 

123 

1119023 111/03/24 
111年度員工工作服製作

案 

公開取得報價單

或企劃書-參考最

有利標精神 

163 

1119024 111/04/01 
太魯閣國家公園日治時

期歷史圖資暨空間史料
公開取得報價單

或企劃書-參考最
950 



3 

 

太魯閣國家公園管理處111年度勞務暨財務標案資訊公開 

標的案號 決標日期 
中文標的名稱及數量摘

要 
招標方式 

總決標金

額(仟元) 

調查計畫 有利標精神 

1119027 111/04/07 
太魯閣國家公園生態景

觀筆記書美編印製案 

公開取得報價單

或企劃書-參考最

有利標精神 

264 

1119028 111/05/16 
繳銷牌照公務車廢品標

售案 
財物案 568 

1119029 111/04/28 
111年度員工工作鞋採購

案 

公開取得報價單

或企劃書-參考最

有利標精神 

335 

1119030 111/05/11 
111年小風口遊憩服務據

點經營管理租賃案 
公開招租 3,120 

1119031 111/06/20 

太魯閣國家公園管理處

GIS 展示系統維運暨擴

充計畫 

經公開評選或公

開徵求之限制性

招標 

3,350 

1119032 111/07/06 
布洛灣遊憩區上台地營

運移轉(OT)案計畫 

經公開評選或公

開徵求之限制性

招標 

3,075 

1119034 111/05/31 
111年度會計業務委外人

力勞務承攬採購案 

公開取得報價單

或企劃書 
274 

1119036 111/08/16 
靳珩公園遊憩服務據點

經營管理租貨案 
公開招租 990 

1119037 111/07/28 
太魯閣國家公園111年公

共意外責任保險及附加 
公開招標 1,732 

1119038 111/07/22 

111年屏風、鋸東避難山

屋與生態廁所環境維護

整理勞務承攬採購案 

公開取得報價單

或企劃書 
734 

1119039 111/10/25 方舟太魯閣影片製作案 

經公開評選或公

開徵求之限制性

招標 

7,976 

1119040 111/08/09 
太魯閣國家公園管理處

『111年天祥地區(天祥
公開取得報價單 290 



4 

 

太魯閣國家公園管理處111年度勞務暨財務標案資訊公開 

標的案號 決標日期 
中文標的名稱及數量摘

要 
招標方式 

總決標金

額(仟元) 

13號)違建物拆除及廢棄

物清運』採購案 
或企劃書 

1119041 111/08/23 
太魯閣國家公園管理處

舊公文系統轉入案 

限制性招標(未經

公開評選或公開

徵求) 

358 

1119043 111/09/23 
111年天祥遊憩服務據點

經營管理租賃案 
公開招租 6,658.2 

1119044 111/10/12 
太魯閣國家公園管理處

出版品印製案 

公開取得報價單

或企劃書 
382 

1119045 111/11/07 

太魯閣國家公園管理處

遮陽帽、T 桖及帆布包

製作 

公開取得報價單

或企劃書 
619.8 

1119047 111/11/01 
111年公共設施維護材料

採購案 

公開取得報價單

或企劃書 
738.8 

 

 


